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Asia Moniääninen Porvoo -projektin käynnistäminen 

 
Porvoon kaupunginkirjasto on saanut Aluehallintovirastolta 
avustusta 52 500 euroa projektiin ”De många rösternas Borgå – 
Moniääninen Porvoo”.  Projektin tavoitteena on lisätä 
maahanmuuttajien osallisuutta Porvoossa sekä vuoropuhelua eri 
kieli- ja kulttuuriryhmien välillä. Samalla vahvistetaan kirjaston roolia 
eri väestöryhmien välisen vuoropuhelun mahdollistajana sekä 
kirjaston yhteyttä kaupungin uusiin asukkaisiin. 
 
Projektissa kirjasto tekee yhteistyötä Porvoon kaupungin 
kotoutumispalveluiden sekä muiden mahdollisten 
yhteistyökumppaneiden kanssa. Projektissa järjestetään 
esimerkiksi: 
 

• Keskustelutilaisuuksia, joissa maahanmuuttajat, 
kotoutumistyötä tekevät toimijat, päättäjät ja muut 
kiinnostuneet kohtaavat maahanmuuttajien näkökulmasta 
ajankohtaisten kysymysten äärellä.  

• Tilaisuuksia, joissa kantasuomalaiset ja maahanmuuttajat 
kohtaavat tutustuakseen toisiinsa ja jakaakseen kokemuksia 
esimerkiksi “Story Sharing” -menetelmällä. 

• Tilaisuuksia, joissa eri taustoista tulevat ihmiset esittelevät 
omaa kulttuuriaan, maataan ja sen historiaa. Osallistujat 
voivat olla tavallisia Porvooseen muuttaneita asukkaita tai 
maahanmuuttajataustaisia henkilöitä, jotka voivat ammatin tai 
yhteiskunnallisen asemansa kautta toimia esikuvina 
erityisesti nuorille maahanmuuttajille.  

• Lukupiirejä, joissa käytetään selkokirjallisuutta sekä 
lukupiirejä ja satutuokioita muilla kielillä, joita puhuu suurempi 
maahanmuuttajaryhmä Porvoossa.  

 
Avustuksen enimmäisosuus avustettavan projektin 
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kokonaiskustannuksista on 80 %. Kirjaston oma osuus koostuu 
vakituisten työntekijöiden työajasta (projektista vastaavan 
esihenkilön työpanos sekä tapahtumista vastaavan kirjastonhoitajan 
työpanos). Avustuksen käyttöaikaa on 31.12.2026 asti, ja 
avustuksen käytölle voi anoa lisäaikaa. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 42§ 
 

Päätös Päätän käynnistää projektin ” De många rösternas Borgå / 
Moniääninen Porvoo”. 
 
Minna Särelä 
Vapaa-aikajohtaja 

 
 
*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 
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